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CIUDAD JUÁREZ 
  

Nombre Cargo Teléfono Correo electrónico 

Ing. Diana Elisa Chávarri 
Cazaurang 

Directora Zona Norte y Representante 
Legal  

(656) 700 74 71 diana.chavarri@ficosec.org 

Lic. María Josefina Linda Carreón 
Chairez 

Coordinadora de la Unidad de 
Prevención de la Vio lencia  

(656) 700 74 71 maria.carreon@ficosec.org 

Lic. Cynthia Guadalupe Ortega 
Barreto 

Supervisora de Donaciones (656) 700 74 71 cynthia.ortega@ficosec.org 

Lic. Ana Rosa Alemán Segura 
Analista Senior de 
Monitoreo y Evaluación 

(656) 700 74 71 rosa.alema@ficosec.org 

Lic. Ileana Alejandra Amador 
Arellano 

Analista Junior de Monitoreo Técnico 
y Financiero 

(656) 700 74 71 alejandra.amadoricosec.org 

Lic. Jaqueline Haros Luján 
Ejecutiva Junior de Monitoreo 
Técnico y Financiero 

(656) 700 74 71 jaqueline.haros@ficosec.org 

Lic. Marco Antonio Gutiérrez 
Acosta 

Coordinador Administrativo Contable (656) 700 74 71 marco.gutierrez@ficosec.org 

Lic. Alma Lizeth Villalba Mireles Auxiliar Contable (656) 700 74 71 lizeth.villalba@ficosec.org 

Lic. Verónica Carrillo Salas Coordinadora de Asuntos Jurídicos  (656) 700 74 71 veronicacarrillo@ficosec.org 

Lic. Mónica Lorenza Corral Corral Auxiliar Administrativa (656) 700 74 71 monica.corral@ficosec.org 

Lic. Lilly Ángela Sánchez 
Miramontes 

Coordinadora de la Unidad de 
Fortalecimiento Institucional 

(656) 700 74 71 angela.sanchez@ficosec.org 
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Lic. Violeta Teresa Padilla Llanes Analista “A” UFI (656) 700 74 71 violeta.padilla@ficosec.org 

Vacante  Analista “B” UFI (656) 700 74 71 bilo.acosta@ficosec.org 

Lic. Diana Cortéz Escareño  Analista “C” UFI (656) 700 74 71 diana.cortez@ficosec.org 

C. Aldo Alí López Pérez 
Supervisor de evaluación y monitoreo 
de proyectos 

(656) 700 74 71 aldo.lopez@ficosec.org 

Vacante 
Coordinador del Observatorio 
Ciudadano 

(656) 700 74 71 Vacante 

Lic. Ana Karen García Peña  Analista “A” OC  (656) 700 74 71 ana.garcia@ficosec.org 

Lic. Julián Guerrero García Analista “B” OC (656) 700 74 71 julian.guerrero@ficosec.org 

Lic. Jaime García De la Rosa Investigador “B” (656) 700 74 71 jaime.garcia@ficosec.org 

Lic. Oscar Ivan Bueno Carvajal Investigador “B” (656) 700 74 71 oscar.bueno@ficosec.org 

Lic. Ana Elizabeth Guerra Jurado 
Coordinadora de Desarrollo Humano 
y Organizacional 

(656) 700 74 71 elizabeth.guerra@ficosec.org 

Lic. Olga Isela Romero Jiménez 
Coordinadora de Fortalecimiento 
Interno 

(656) 700 74 71 olga.romero@ficosec.org 

Lic. Vilma Jáquez Hernández Coordinadora de Comunicación (656) 700 74 71 vilma.jaquez@ficosec.org 

Lic. María Luisa Ponce Acevedo Coordinadora de la Línea Ciudadana  (656) 700 74 71 luisa.ponce@ficosec.org 
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Lic. Víctor Arturo Martínez 
Mendoza 

Ejecutivo Senior de Enlace 
Comunitario 

(656) 700 74 71 victor.martinez@ficosec.org 

Vacante 
Supervisora de Articulación 
Institucional 

(656) 700 74 71 xochitl.cruz@ficosec.org 

 

 
NUEVO CASAS GRANDES 
  

Nombre Cargo Teléfono Correo electrónico 

Eugenio Zamora Polanco Director Regional NCG (636) 694 57 00 eugenio.zamora@ficosec.org  

Cristina Márquez Oviedo Asistente Administrativo (636) 694 57 00 cristina.marquez@ficosec.org 

Diana Ivetth Vizcarra Ornelas Auxiliar Administrativo (636) 694 57 00 diana.vizcarra@ficosec.org 

Maricarmen López Peña Analista “C” del OC (636) 694 57 00 maricarmen.lopez@ficosec.org  

Daniela Lozano Balderrama Agente Ciudadano  (636) 694 57 00 daniela.lozano@ficosec.org  

Alma Zalena Domínguez Muñoz 
Coordinadora de la Unidad de 
Proyectos  

(636) 694 57 00 zalena.dominguez@ficosec.org  

Ylenia Vega Lozano Orientadora “PIES” (636) 694 57 00 ylenia.vega@ficosec.org  

Viridiana Chávez Morales Coordinadora “Vive libre” (636) 694 57 00 viridiana.chavez@ficosec.org 

Miriam Viridiana Quiñones 
Contreras 

Tallerista “Vive libre” (636) 694 57 00 miriam.quinones@ficosec.org 
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Dania Regina Rodríguez Ruiz Tallerista “Vive libre” (636) 694 57 00 dania.rodriguez@ficosec.org 

Alejandra Jovanna Chávez Parra 
Coordinadora de proyecto “Mente 
Libre”  

(636) 694 57 00 alejandra.chavez@ficosec.org 

Edgar Raúl Carbajal Muñoz Tallerista “Mente Libre”  (636) 694 57 00 raul.carbajal@ficosesc.org 

Melissa Guadalupe Domínguez 
Córdova 

Tallerista “Mente Libre” (636) 694 57 00 melissa.dominguez@ficosec.org  
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